

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava napojení dešťové kanalizace při ZŠ U Studny

Objekt:

Oprava napojení dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 1624/293 v k. ú.

Karviná-město

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 07.10.2025

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Monitoring a čištění potrubí s.r.o.
Nádražní 15/11, 737 01 Český Těšín

IČ:

05178169

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

155 073,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	155 073,09	21,00%	32 565,35
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

187 638,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava napojení dešťové kanalizace při ZŠ U Studny
Objekt: Oprava napojení dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 1624/293 v k. ú. Karviná-město

Místo:	Karviná	Datum:	07.10.2025
Zadavatel:	Statutární město Karviná	Projektant:	
Zhotovitel:		Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	155 073,09
HSV - Práce a dodávky HSV	144 153,09
1 - Zemní práce	92 376,70
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce	20 900,00
8 - Trubní vedení	30 363,50
998 - Přesun hmot	512,89
PSV - Práce a dodávky PSV	10 920,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	10 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava napojení dešťové kanalizace při ZŠ U Studny
Objekt: Oprava napojení dešťové kanalizace na pozemku parc. č. 1624/293 v k. ú. Karviná-město

Místo: Karviná Datum: 07.10.2025
Zadavatel: Statutární město Karviná Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 155 073,09

D HSV Práce a dodávky HSV 144 153,09

D 1 Zemní práce 92 376,70

1	K	121151103	Přemístění zeminy vrstvy tl. do do 200 mm - do 50 m strojně	m2	65,000	62,00	4 030,00
2	K	122251102	Odkopávky (s naložením) v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	13,000	221,00	2 873,00
3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	8,300	944,00	7 835,20
4	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	30,000	879,00	26 370,00
5	K	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	21,000	822,00	17 262,00
6	K	141721216	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 225 do 250 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	2,000	3 600,00	7 200,00
7	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku přes 6 000 do 7000 m	m3	11,000	242,00	2 662,00
8	K	167151101	Nakládání výkopku do 100 m3	m3	11,000	169,00	1 859,00
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce	t	18,000	550,00	9 900,00
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,000	22,10	243,10
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	40,000	159,00	6 360,00
12	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2	m2	65,000	61,00	3 965,00
13	K	181411131	Založení trávníku výsevem pl do 1000 m2	m2	65,000	25,70	1 670,50
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,300	113,00	146,90

D 45 Podkladní a vedlejší konstrukce 20 900,00

15	K	451572111	Lože obsyp potrubí z kameniva drobného těžného	m3	11,000	1 900,00	20 900,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení 30 363,50

16	K	831263195	Příplatek za zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	kus	1,000	688,00	688,00
17	K	87127312R	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN8 z PVC-U DN 125	m	16,500	171,00	2 821,50
18	M	2861112R	trubka kanalizační PVC DN 125x1000mm SN8	m	17,000	250,00	4 250,00
19	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	16,000	182,00	2 912,00
20	M	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	16,000	432,00	6 912,00
21	K	871901	Tvarovky pro potrubí	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
22	K	894811135	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 hl od 1860 do 2230 mm	kus	1,000	9 980,00	9 980,00

D 998 Přesun hmot 512,89

23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,431	1 190,00	512,89
----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 920,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 10 920,00

24	K	721242116	Lapač sřešních splavenin z PP DN 125	kus	3,000	3 640,00	10 920,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	-------	----------	-----------